БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Базгыя ауылы, Үҙәк урам, 50

 тел.(34769) 2-42-35

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

c. Базгиево, ул.Центральная, 50

     тел.(34769) 2-42-35,

          ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

Об утверждении   Дополнительного соглашения №2 к Соглашению
между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения  Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Дополнительное соглашение №2 к Соглашению  между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - Дополнительное соглашение №2), утвержденное решением Совета от 26.12.2018 г. №37/292, согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на сайте сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан bazgievo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения Базгиевский сельсовет
муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан                                                             Т.А.Закиров
с.Базгиево

03.11.2020

15/126
Дополнительное соглашение №2
к Соглашению между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Администрация сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», в лице главы  сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Закирова Тагира Аглямовича, действующей на основании Устава, с одной стороны, и Администрация муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», в лице главы Администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Ишемгулова Фидана Альфировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение №2 о нижеследующем:

1.Внести в Соглашение (утвержденное решением Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 26.12.2018 г. №37/292) следующие изменения:

1. Пункт 2 Статьи 2 Соглашения изложить в следующей редакции:

«2) перечисляет финансовые средства Стороне 2 в виде межбюджетных трансфертов на осуществление пенсионного обеспечения 46462,32 (Сорок шесть тысяч  четыреста шестьдесят два рубля 32 копеек)»
2. Во всём остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением №2, действуют условия Соглашения.
3..Настоящее Дополнительное соглашение №2 вступает в силу с момента подписания и действует по 31 декабря 2020 года.

4.Настоящее Дополнительное соглашение №2 составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждого из Сторон.
	Глава сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

___________________Т.А.Закиров
03.11.2020  года
МП
	Глава Администрации

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

___________  Ф.А. Ишемгулов
03.11.2020  года.
МП

Лист согласования

проекта решения Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Наименование документа:

«Об утверждении   Дополнительного соглашения №2 к Соглашению между  Администрацией  муниципального района Шаранский  район Республики Башкортостан и Администрацией сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан о передаче Администрации муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского  поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

Лицо, ответственное за подготовку проекта:

Глава сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
Закиров Т.А._____​​​​​___________                             «___»___________2020г.

(подпись)
СОГЛАСОВАНО:

	№ п/п
	Наименование отдела, подразделения
	Подпись
	Дата
	Расшифровка подписи

	1.
	Заместитель главы администрации муниципального района по финансовым вопросам

	Хуснуллин Н.М.

	2.
	Начальник отдела правовой, кадровой и информационной работы

	Сагитов А.Р.

	3.
	Начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

	Шаймухаметова О.С.

Примечание:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________